СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОРОЧЕЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[?*/. / /  2019г № с. Сорочий Лог

О назначении публичных слушаний
по вопросу « О проекте бюджета
Сорочелоговского сельсовета на 2020 год»

В соответствии со статьей 15 Устава муниципального образования
Сорочелоговской сельсовет Первомайского района Алтайского края,
Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний и
общественных обсуждений в муниципальном образовании Сорочелоговской
сельсовет от 18.06.2019г №26

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу « О проекте бюджета
Сорочелоговского сельсовета на 2019 год» на 25 ноября 2019года в 8-
00 часов в здании администрации Сорочелоговского сельсовета по
адресу: с.Сорочий Лог ул. Центральная 16

2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных
слушаний по проекту бюджета на 2019год (прилагается)

Комиссии организовать подготовку проведения публичных слушаний в
соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном
образовании Сорочелоговской сельсовет.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Г лава сельсовета В.Н.Иванов